

Livraisons du 20 août au 26 octobre 2012

Brins de Mirabelle

Biscuits roulés nappés à la mirabelle

5,00 €

Réf. 31



- Poids net : 250 g
- Prix au kilo : 20,00 €/kg
- DLUO* : 2 mois

Sévis de 7



Sur qui as-tu fait ton exposé, Mirabelle?

Sur Mirabelle!!!



Décorés variés selon livraisons

Présentation boîte métal haute (h=16,5 cm)

Ingredients
Nappage mirabelle 35% (sirop de glucose-fructose, purée de mirabelle 30%, stabilisant : glycérol, fructose, purée de pomme concentrée 6.7% (équivalent à 20% de purée de pomme), beurre, arômes, correcteurs d'acidité : acide citrique - citrate trisodique, gélifiant : pectine), farine de blé, sucre, fructose, lait écrémé en poudre, matière grasse végétale, colorant : caramel ordinaire, émulsifiant : lécithine de soja, sel.

Peut contenir des traces d'œufs, de graines de sésame et de fruits à coque.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES	Pour 100 g	Pour 1 brin (7,1g)
Valeurs énergétiques	397 kcal 1662 kJ	28 kcal 120 kJ
Protéines	5 g	0,4 g
Glucides dont sucres	88 g 48 g	6,2 g 3,4 g
Lipides dont acides gras saturés	2,5 g 0,2 g	0,2 g 0,1 g
Fibres alimentaires	1 g	0,1 g
Sodium	0,09 g	0,01 g
Sel	0,22 g	0,03 g

Cakes aux Fruits

Pâtisseries aux fruits confits et aux raisins secs au rhum

5,10 €

Réf. 32



- Poids net : 600 g
- Prix au kilo : 8,50 €/kg
- DLUO* : 2 mois



Oups, désolé ! On est confit !



20 étuis individuels
Présentation boîte carton

Ingredients
Fruits 35,8% (cubes de pastèque confite 16% (pastèque, sirop de glucose-fructose, sucre, conservateurs : sorbate de potassium - anhydride sulfureux, colorants : caramel ordinaire - E120 - E133, correcteur d'acidité : acide citrique), raisins secs au rhum 14%, morceaux de cerise confite 3,5% (bigarreaux, sucre, correcteur d'acidité : acide citrique, conservateurs : sorbate de potassium - anhydride sulfureux, colorant : E127), cubes d'écorce d'orange confite 2,3% (écorce d'orange, sirop de glucose-fructose, sucre, correcteur d'acidité : acide citrique, conservateur : anhydride sulfureux)), farine, œufs frais, huile de colza, sucre, sirop de glucose-fructose, stabilisant : glycérol, poudres à lever (carbonates acides d'ammonium et de sodium, diphosphate disodique), sel, émulsifiants : mono et diglycérides d'acides gras, lait écrémé en poudre, arôme naturel d'orange.

Peut contenir des traces de soja et de fruits à coque.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES	Pour 100 g	Pour 1 Cake (30g)
Valeurs énergétiques	306 kcal 1272 kJ	120 kcal 502 kJ
Protéines	5 g	1,5 g
Glucides dont sucres	60 g 33 g	18 g 5,9 g
Lipides dont acides gras saturés	18 g 7 g	4,5 g 2,2 g
Fibres alimentaires	1,5 g	0,5 g
Sodium	0,24 g	0,07 g
Sel	0,61 g	0,18 g

Viennois'ette

Biscuits sablés à la poudre de noisette nappés de chocolat au lait

6,50 €

Réf. 34



- Poids net : 670 g
- Prix au kilo : 9,70 €/kg
- DLUO* : 2 mois

Fallait réviser quoi en musique?

Casse Noisette !!



32 étuis de 2
Présentation boîte carton

Ingredients
Farine de blé, chocolat au lait 22% (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arôme), sucre, matière grasse végétale, beurre pâtisseries, poudre de noisette 7%, lait écrémé en poudre, sel, poudres à lever (carbonate acide de sodium, diphosphate disodique), arôme.

Peut contenir des traces d'œufs, de graines de sésame et d'autres fruits à coque.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES	Pour 100 g	Pour 2 biscuits (27 g)
Valeurs énergétiques	558 kcal 2329 kJ	117 kcal 489 kJ
Protéines	9 g	1,3 g
Glucides dont sucres	56 g 31 g	11,8 g 4,5 g
Lipides dont acides gras saturés	34 g 17 g	7,1 g 3,6 g
Fibres alimentaires	2 g	0,4 g
Sodium	0,31 g	0,07 g
Sel	0,79 g	0,18 g